
Sestavený ke dni 31.12.2024

Závěrečný účet za rok 2024
Obec Podolí I

Obsah

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Podolí I
Podolí I 61
398 43

00250007
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 382 587 430
E-mail ucetni@podoli1.cz

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Daňové příjmy - vybrané položky 4

Porovnání příjmů a výdajů 5

Porovnání aktivních a pasivních účtů 6

Porovnání nákladových a výnosových účtů 8

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 10

Měsíční stav finančních prostředků 12

Majetek 13

Doplňující informace 14

Zpráva o výsleku přezkoumání hospodaření za rok 2024 16

Ostatní údaje 26

Strana



Obec Podolí I, IČO 00250007 KEO4 1.14.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2024Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 168 472,91 960 000,00 1 169 000,00121,72 99,95 527,09

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 86 797,11 105 000,00 87 600,0082,66 99,08 802,89

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 269 894,14 240 000,00 270 000,00112,46 99,96 105,86

1121 Daň z příjmů právnických osob 1 671 720,17 1 500 000,00 1 672 000,00111,45 99,98 279,83

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 94 240,00 300 000,00 94 240,0031,41 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 3 355 746,32 3 200 000,00 3 356 000,00104,87 99,99 253,68

1341 Poplatek ze psů 13 900,00 14 000,00 14 000,0099,29 99,29 100,00

1342 Poplatek z pobytu 58 158,00 45 000,00 59 000,00129,24 98,57 842,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 232 985,00 240 000,00 233 000,0097,08 99,99 15,00

1361 Správní poplatky 3 100,50 3 000,00 3 200,00103,35 96,89 99,50

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 13 973,14 82 800,00 14 800,0016,88 94,41 826,86

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 3,94 0,00 4,000,00 98,50 0,06

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 39 288,86 0,00 40 286,000,00 97,52 997,14

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 19 166,58 0,00 19 200,000,00 99,83 33,42

1511 Daň z nemovitých věcí 859 788,36 792 000,00 860 260,00108,56 99,95 471,64

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 105,42 5 354,9799,937 887 235,03 7 892 590,007 481 800,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 267 040,00 235 000,00 267 500,00113,63 99,83 460,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 7 005,00 3 000,00 7 100,00233,50 98,66 95,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 7 900,00 7 000,00 7 900,00112,86 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 235 006,00 240 000,00 236 000,0097,92 99,58 994,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 192 094,00 171 200,00 193 200,00112,20 99,43 1 106,00

2141 Příjmy z úroků (část) 65,46 100,00 100,0065,46 65,46 34,54

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 55 000,00 0,00 55 000,000,00 100,00 0,00

2322 Příjem z pojistných plnění 88 043,00 0,00 88 100,000,00 99,94 57,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 77 356,00 70 000,00 77 400,00110,51 99,94 44,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 127,98 2 790,5499,70929 509,46 932 300,00726 300,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 50 000,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,000,000,00 0,0050 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 63 500,00 0,00 63 500,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 85 600,00 85 600,00 85 600,00100,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 113 993,00 140 000,00 147 310,0081,42 77,38 33 317,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 50 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -50 000,00

4138 Převody z vlastní pokladny 150 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -150 000,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 630 000,00 0,00 630 000,000,00 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 482 000,00 0,00 482 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 698,18 -166 683,00111,831 575 093,00 1 408 410,00225 600,00

Příjmy celkem: 122,49 -158 537,49101,5510 391 837,49 10 233 300,008 483 700,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2024



Obec Podolí I, IČO 00250007 KEO4 1.14.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 909 523,00 900 000,00 912 600,00101,06 99,66 3 077,00

5021 Ostatní osobní výdaje 71 660,00 28 000,00 72 200,00255,93 99,25 540,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 497 572,00 1 520 000,00 1 520 000,0098,52 98,52 22 428,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 542 298,00 545 000,00 547 610,0099,50 99,03 5 312,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 216 577,00 230 000,00 228 030,0094,16 94,98 11 453,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 3 873,00 3 700,00 3 900,00104,68 99,31 27,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 548,01 2 000,00 2 000,0027,40 27,40 1 451,99

5132 Ochranné pomůcky 782,00 3 704,00 1 704,0021,11 45,89 922,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 755,00 5 000,00 5 000,0055,10 55,10 2 245,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 170 188,40 0,00 170 589,000,00 99,77 400,60

5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 11 057,20 0,00 12 000,000,00 92,14 942,80

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 188 426,66 132 000,00 207 734,00142,75 90,71 19 307,34

5154 Elektrická energie 639 625,54 605 000,00 776 508,00105,72 82,37 136 882,46

5156 Pohonné hmoty a maziva 166 399,13 171 000,00 180 964,0097,31 91,95 14 564,87

5161 Poštovní služby 2 813,00 6 000,00 6 000,0046,88 46,88 3 187,00

5162 Služby elektronických komunikací 44 185,91 43 000,00 47 776,00102,76 92,49 3 590,09

5163 Služby peněžních ústavů 141 335,60 117 000,00 143 300,00120,80 98,63 1 964,40

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 74 874,80 86 250,00 86 250,0086,81 86,81 11 375,20

5167 Služby školení a vzdělávání 2 100,00 4 000,00 4 000,0052,50 52,50 1 900,00

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 63 865,33 50 150,00 66 123,00127,35 96,59 2 257,67

5169 Nákup ostatních služeb 1 076 055,39 1 737 540,00 1 693 242,0061,93 63,55 617 186,61

5171 Opravy a udržování 770 665,11 769 460,00 1 088 844,00100,16 70,78 318 178,89

5175 Pohoštění 30 513,00 34 000,00 37 360,0089,74 81,67 6 847,00

5194 Věcné dary 13 416,00 14 000,00 14 000,0095,83 95,83 584,00

5221 Neinv.transfery fundacím,ústavům a obec.prosp.společnostem 8 000,00 8 000,00 8 000,00100,00 100,00 0,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 57 593,40 53 500,00 57 600,00107,65 99,99 6,60

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 1 000,00 1 000,00 1 000,00100,00 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 8 000,00 6 000,00 8 000,00133,33 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 9 308,00 16 400,00 16 400,0056,76 56,76 7 092,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 150 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -150 000,00

5348 Převody do vlastní pokladny 50 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -50 000,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 237,00 133,00 237,00178,20 100,00 0,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 263,00 263,00 263,00100,00 100,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 126 500,00 330 000,00 126 500,0038,33 100,00 0,00

5366 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 111 126,00 0,00 111 126,000,00 100,00 0,00

5492 Dary obyvatelstvu 38 000,00 39 600,00 39 600,0095,96 95,96 1 600,00

5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 117 328,00 120 000,00 121 200,0097,77 96,81 3 872,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 10 000,00 363 390,000,00 0,00 363 390,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 96,40 1 362 585,5284,307 318 464,48 8 681 050,007 591 700,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 225 000,00 442 000,00 312 626,0050,90 71,97 87 626,00

6121 Stavby 644 623,50 0,00 644 624,000,00 100,00 0,50

6122 Stroje, přístroje a zařízení 945 000,00 450 000,00 945 000,00210,00 100,00 0,00

6123 Dopravní prostředky 477 000,00 0,00 477 000,000,00 100,00 0,00

6130 Pozemky 0,00 0,00 173 000,000,00 0,00 173 000,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 256,91 260 626,5089,792 291 623,50 2 552 250,00892 000,00

Výdaje celkem: 113,28 1 623 212,0285,559 610 087,98 11 233 300,008 483 700,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2024



Obec Podolí I, IČO 00250007 KEO4 1.14.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě -281 841,51 499 908,00 1 499 908,00-56,38 -18,79 1 781 749,51

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -499 908,00 -499 908,00 -499 908,00100,00 100,00 0,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 0,00 1 781 749,51-78,17-781 749,51 1 000 000,000,00

Financování celkem: 0,00 1 781 749,51-78,17-781 749,51 1 000 000,000,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2024



Obec Podolí I, IČO 00250007 KEO4 1.14.7 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2024Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 6 646 870,65 6 305 000,00 105,42 6 648 840,00 99,97 1 969,35
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 305 043,00 299 000,00 102,02 306 000,00 99,69 957,00
Správní poplatky ( Pol:136X ) 3 100,50 3 000,00 103,35 3 200,00 96,89 99,50
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 859 788,36 792 000,00 108,56 860 260,00 99,95 471,64

strana 4Závěrečný účet za rok 2024



Obec Podolí I, IČO 00250007 KEO4 1.14.7 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 613 902,93 563 635,78

Únor 572 416,18 475 588,90

Březen 831 000,71 542 169,68

Duben 429 992,31 666 433,56

Květen 634 213,74 502 417,47

Červen 1 296 102,43 564 718,40

Červenec 1 085 059,69 1 671 327,29

Srpen 695 184,59 422 187,38

Září 636 328,57 464 916,52

Říjen 900 794,84 692 377,95

Listopad 1 230 223,55 1 755 248,03

Prosinec 1 466 617,95 1 289 067,02

10 391 837,49 9 610 087,98CELKEM

strana 5Závěrečný účet za rok 2024



Obec Podolí I, IČO 00250007 KEO4 1.14.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 101 762,40 101 762,40 101 762,40
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 281 380,00 281 380,00 658 380,00
021 Stavby 33 707 114,18 34 212 142,58 34 738 766,08
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 6 102 510,53 8 350 085,53 9 772 085,53
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 491 154,11 2 399 272,11 2 505 173,51
031 Pozemky 15 535 928,76 15 525 240,78 15 525 240,78
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 152 000,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 118 000,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -101 762,40 -101 762,40 -101 762,40
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -23 861,00 -50 609,00 -84 367,00
081 Oprávky ke stavbám -12 567 773,58 -13 101 816,58 -13 640 166,63
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -3 582 931,00 -3 862 405,00 -4 219 100,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 491 154,11 -2 399 272,11 -2 505 173,51
132 Zboží na skladě 66 601,65 59 123,26 60 321,50
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti -9 469,00 -3 971,00 -7 035,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 4 222 552,19 4 777 949,09 5 032 966,60
261 Pokladna 19 249,00 4 990,00 31 814,00
311 Odběratelé 403 380,00 17 536,00 81 107,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 345 180,00 462 760,00 343 200,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 24 150,00 16 150,00 22 250,00
388 Dohadné účty aktivní 74 537,00 168 883,00 282 810,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2024



Obec Podolí I, IČO 00250007 KEO4 1.14.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pasivní účty

321 Dodavatelé 42 350,00 100,00 0,00
331 Zaměstnanci 145 509,00 163 027,00 172 348,00
333 Jiné závazky vůči zaměstnancům 2 850,00 2 900,00 2 750,00
336 Sociální zabezpečení 45 668,00 54 420,00 59 961,00
337 Zdravotní pojištění 22 175,00 25 950,00 27 853,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 6 713,00 10 703,00 12 803,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 81 929,00 58 020,00 282 810,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 2 360,00 2 990,00 2 963,00
389 Dohadné účty pasivní 345 180,00 462 760,00 343 200,00
401 Jmění účetní jednotky 44 794 989,78 44 794 989,78 44 794 989,78
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 5 741 551,18 5 856 813,92 6 680 336,79
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -9 575 703,54 -9 575 703,54 -9 575 703,54
408 Opravy předcházejících účetních období 1 632 410,00 1 632 410,00 1 632 410,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období -818 583,41 1 280 567,31 2 142 872,50
451 Dlouhodobé úvěry 0,00 1 236 060,00 736 152,00
459 Ostatní dlouhodobé závazky 30 000,00 30 000,00 30 000,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 111 126,00 0,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2024



Obec Podolí I, IČO 00250007 KEO4 1.14.7 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 397 078,14 308 127,12 361 461,39
502 Spotřeba energie 440 942,07 786 269,10 639 625,54
504 Prodané zboží 1 758,55 2 122,79 5 043,36
511 Opravy a udržování 1 157 188,20 1 419 141,29 770 665,11
513 Náklady na reprezentaci 27 275,00 33 216,20 30 513,00
518 Ostatní služby 1 311 426,59 1 621 897,15 1 269 573,04
521 Mzdové náklady 2 052 278,00 2 344 825,00 2 492 782,00
524 Zákonné sociální pojištění 640 715,00 722 675,00 763 641,00
525 Jiné sociální pojištění 3 189,00 3 811,00 3 846,00
527 Zákonné sociální náklady 45 490,00 50 154,00 48 132,00
528 Jiné sociální náklady 66 000,00 72 000,00 72 000,00
532 Daň z nemovitostí 187,00 133,00 237,00
538 Jiné daně a poplatky 32 800,00 29 900,00 32 260,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 14 691,00 13 267,00 13 416,00
549 Ostatní náklady z činnosti 115 875,00 118 937,00 134 940,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 817 937,00 840 265,00 928 803,05
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 0,00 0,00
554 Prodané pozemky 95 526,13 10 687,98 0,00
556 Tvorba a zúčtování opravných položek 3 372,00 -5 498,00 3 064,00
557 Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 11 500,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 115 037,00 112 896,00 170 188,40
562 Úroky 37 410,75 0,00 0,00
564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou 47 609,00 0,00 0,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 143 925,78 129 197,60 121 901,40
591 Daň z příjmů 161 880,00 303 240,00 94 240,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2024



Obec Podolí I, IČO 00250007 KEO4 1.14.7 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 380 643,00 3 832,00 72 760,00
602 Výnosy z prodeje služeb 238 966,00 212 038,00 241 525,00
603 Výnosy z pronájmu 408 914,00 419 186,00 443 426,00
604 Výnosy z prodaného zboží 2 625,00 3 030,00 7 005,00
605 Výnosy ze správních poplatků 3 240,00 2 520,00 3 100,50
606 Výnosy z místních poplatků 310 167,00 308 396,00 311 143,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 9 000,00 1 000,00 7 900,00
643 Výnosy z vyřazených pohledávek 0,00 4 891,13 0,00
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 14 284,87 0,00 0,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 1 002 610,00 67 970,00 0,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 83 973,00 79 017,00 165 399,00
662 Úroky 29,69 22 569,50 65,46
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 658 260,43 1 144 828,26 495 444,13
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 1 229 084,42 1 420 759,77 1 525 164,16
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 1 625 987,77 2 184 393,63 1 765 960,17
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 3 326 465,72 3 391 662,45 3 355 746,32
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 497 411,67 476 974,80 859 788,36
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 47 079,36 48 000,88 72 432,52

strana 9Závěrečný účet za rok 2024



Obec Podolí I, IČO 00250007 KEO4 1.14.7 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Závazky

321 Dodavatelé 42 350,00 100,00 0,00
331 Zaměstnanci 145 509,00 163 027,00 172 348,00
333 Jiné závazky vůči zaměstnancům 2 850,00 2 900,00 2 750,00
336 Sociální zabezpečení 45 668,00 54 420,00 59 961,00
337 Zdravotní pojištění 22 175,00 25 950,00 27 853,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 6 713,00 10 703,00 12 803,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 81 929,00 58 020,00 282 810,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 2 360,00 2 990,00 2 963,00
389 Dohadné účty pasivní 345 180,00 462 760,00 343 200,00
451 Dlouhodobé úvěry 0,00 1 236 060,00 736 152,00
459 Ostatní dlouhodobé závazky 30 000,00 30 000,00 30 000,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 111 126,00 0,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2024



Obec Podolí I, IČO 00250007 KEO4 1.14.7 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pohledávky

311 Odběratelé 403 380,00 17 536,00 81 107,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 345 180,00 462 760,00 343 200,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 24 150,00 16 150,00 22 250,00
388 Dohadné účty aktivní 74 537,00 168 883,00 282 810,00

strana 11Závěrečný účet za rok 2024



Obec Podolí I, IČO 00250007 KEO4 1.14.7 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 4 763 434,24 28 113,00

Únor 4 799 653,52 47 062,00

Březen 5 052 744,55 41 143,00

Duben 4 773 707,30 42 080,00

Květen 4 875 108,57 30 816,00

Červen 5 545 804,60 49 845,00

Červenec 4 944 142,00 23 581,00

Srpen 5 189 492,21 9 569,00

Září 5 308 491,26 20 323,00

Říjen 5 400 292,15 95 280,00

Listopad 4 852 221,67 76 667,00

Prosinec 5 032 966,60 31 814,00

strana 12Závěrečný účet za rok 2024



Obec Podolí I, IČO 00250007 KEO4 1.14.7 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 101 762,40 0,00 101 762,40
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 281 380,00 377 000,00 658 380,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 34 212 142,58 526 623,50 34 738 766,08
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 8 350 085,53 1 422 000,00 9 772 085,53
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 399 272,11 105 901,40 2 505 173,51

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 15 525 240,78 0,00 15 525 240,78

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 152 000,00 -152 000,00 0,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 118 000,00 118 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -101 762,40 0,00 -101 762,40
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -50 609,00 -33 758,00 -84 367,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -13 101 816,58 -538 350,05 -13 640 166,63
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -3 862 405,00 -356 695,00 -4 219 100,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 399 272,11 -105 901,40 -2 505 173,51

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 59 123,26 1 198,24 60 321,50

strana 13Závěrečný účet za rok 2024



II. Doplňující informace 

 

Stav základního běžného účtu k 31.12.2024 vedeného u KB Písek ….......................3.012.249,64Kč 

                                                                                       u ČS Písek…………………....482.918,06Kč 

                                                                                       u ČNB Č.B. …......................1.537.798,90Kč 

Zůstatek na všech účtech celkem..................................................................................5.032.966,60Kč 

Pokladna…………………………………………………………………………………….31.814Kč 

 

Příjmy obce celkem…………………………………………………………………10.191.837,49Kč 

Výdaje obce celkem…………...…………………………………………………...…9.410.087,98Kč 

Rozdíl příjmy – výdaje za rok 2024                                                                                781.749,51Kč   

 

Výnosy obce celkem............................................................................................…... 9.326.859,62Kč 

Náklady obce celkem...........................................................................................……7.956.332,29Kč 

Výsledek hospodaření za rok 2024 …........................................................................ 1.370.527,33Kč 

 

III. Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operacích  

 

Výkazy za rok 2024 Rozvaha, Výkaz zisku a ztrát, FIN 2-12M a Příloha jsou dostupné dálkovým 

přístupem na adrese www.podoli1.cz → úřední deska → rozpočet. Do jejich listinné podoby je 

možno nahlédnout v úředních hodinách kanceláře Obecního úřadu Podolí I. 

 

IV. Hospodářská činnost obce 

 

Obec neprovozuje hospodářskou činnost. 

 

V. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

 

Dotace do rozpočtu obce za rok 2024 činily celkem 1.375.093Kč, z toho vráceno při finančním 

vypořádání 0Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2024 je zpracován v 

tabulce. Dotace byly řádně vyúčtovány. 

 

Přehled dotací ze státního rozpočtu podle účelů v roce 2024 (v Kč) 

účelový znak Označení a účel poskytnuté dotace Celkem přijato Vyčerpáno Vratka dotace 

14004 dotace na činnost JSDHO 37 310,00 37 310,00 0,00 

29015 dotace na hospodaření v lesích 71 683,00 71 683,00 0,00 

29031 dotace na hospodaření v lesích 5 000,00 5 000,00 0,00 

98193 volby prezidenta republiky 31 500,00 31 500,00 0,00 

98348 volby do Senátu PČR 32 000,00 32 000,00 0,00 

 na výkon státní správy 85 600,00 85 600,00 0,00 

14502 dotace MV-GŘ HZS ČR-požární přívěs 450 000,00 450 000,00 0,00 

17524 dotace MMR-změna ÚP Podolí I  180 000.00 180 000,00 0,00 

 Celkem  893 093,00 893 093,00 0,00 
      

Přehled dotací z rozpočtu Jihočeského kraje podle účelů v roce 2024 (v Kč) 

účelový znak Označení a účel poskytnuté dotace Celkem přijato Vyčerpáno Vratka dotace 

711 dotace POV JK - VO H.Rastory 182 000,00 182 000,00 0,00 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 14

http://www.podoli1.cz/


452 dotace JK – požární přívěs 300 000,00 300 000,00 0,00 

 Celkem  482 000,00 482 000,00 0,00 

 

VI. Členské příspěvky, dary a dotace z rozpočtu obce ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

Členské příspěvky, dary a dotace z rozpočtu obce za rok 2024 činily celkem 121.901,40Kč.                           

Přestupky dle veřejnoprávní smlouvy – Město Písek..............................................................8.000Kč 

Členský příspěvek DSO Regionu Písecko..........................................................................….2.148Kč 

Členský příspěvek DSO Mezi Vltavou a Otavou................................................................….7.160Kč      

Členský příspěvek SMO ČR...............................................................................................3.381,40Kč 

Členský příspěvek SMS ČR.....................................................................................................4.212Kč  

Finanční dar občanům 70let a více – Podolí I, Podolsko, Rastory...................................…..28.000Kč 

Finanční dar – vítání občánků........................…………………………………..…………..10.000Kč 

Finanční dar – SDH Podolí I – na činnost...…………………………........................……...20.000Kč 

Finanční dar – MS ,,Jižiny“ Podolí I – na činnost….……………………........................….20.000Kč 

Finanční dar – Klub přátel vína Podolí I – na činnost.…………..………........................….10.000Kč 

Finanční dar – ZO Makov………………………..……….................................................….1.000Kč 

Finanční dotace – Hospic sv. Jana N. Neumanna, Prachatice……………….…………….....8.000Kč                                                                            

 

VII. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 

Přezkoumání obce provedl Krajský úřad Jihočeského kraje, oddělení přezkumu a metodiky 

hospodaření obcí na základě žádosti Obce Podolí I ze dne 29. 5. 2024 – Bc. Jitka Luňáková, 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání. Přezkoumání bylo provedeno v budově OÚ Podolí I    

dne 30.4.2025 v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Závěr zprávy: 

Při přezkoumání hospodaření Obce Podolí I za rok 2024 dle §2 a §3 zákona č. 420/2004 Sb.,  

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad      

na hospodaření územního celku. 

Úplné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 je součástí 

závěrečného účtu v elektronické podobě na adrese www.podoli1.cz → úřední deska → rozpočet. 

 

 

Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě do 12.6.2025 nebo ústně 

při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva obce. 

 

Návrh závěrečného účtu za rok 2024 vyvěšen na úřední a elektronické desce od 28.5.2025             

do 1.7.2025. 

Závěrečný účet za rok 2024 schválen Zastupitelstvem obce Podolí I dne 30.6.2025, usnesením 

č.20/25 a vyvěšen na úřední elektronické desce dne 1.7.2025. 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 15

http://www.podoli1.cz/


  
 

 
 

1 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

   Odbor ekonomický 
   Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

!
+LVDCY12H[UY1+!

KUCBX01GZTX0 

  
 
 

 
 
   

   
  

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024   
obce Podolí I, IČO 00250007 

 
 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
dne 28.08.2024 jako dílčí přezkoumání 
dne 30.04.2025 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Podolí I za rok 2024 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 
předpisů,  bylo zahájeno dne 31.07.2024 Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením písemného oznámení. 
 
Přezkoumané období od 01.01.2024 do 31.12.2024. 
 
Přezkoumání vykonala: 
 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Bc. Jitka Luňáková 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. vydal Krajský 
úřad Jihočeského kraje pod č. 485/2024/OEKO-PŘ dne 22.07.2024.  

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání byla poskytnuta součinnost:  Vladimír Michal - starosta 

       Blanka Tupá - účetní 

                    

 

 

Spisová značka: OEKO-PŘ 67129/2024/zdpe 
Číslo jednací: KUJCK 54795/2025 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 16



Č. j.: KUJCK 54795/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 67129/2024/zdpe 
 

 

 

 

 
 

2 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb., 
posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění 
tohoto úkonu. 
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje 
povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  
Poslední kontrolní úkon, kterým byla kontrola inventurního soupisu účtu 459, byl učiněn dne 30.04.2025. 
 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2024 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 
 
A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném přezkoumání  
za rok 2024 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 
 
 
B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle ustanovení 
§ 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků  
- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  
- přezkoumán: Ano 
Obec netvoří peněžní fondy. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  
- přezkoumán: Ano 
Obec neúčtuje o podnikatelské činnosti (výkaz zisku a ztráty). 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo 
fyzickými osobami  
- přezkoumán: Ano 
Obec neuzavřela v kontrolovaném období smlouvu týkající se sdružených prostředků. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  
- přezkoumán: Ano 
Obec v přezkoumávaném období nepřijala nový úvěr, zápůjčku nebo návratnou finanční výpomoc. 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  
- přezkoumán: Ano 
Dle výkazu FIN 2-12 M ke dni 31.12.2024 obec přijala neinvestiční transfer (položka 4116) ve výši 5.000 Kč   
na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 let věku. 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům 
krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  
- přezkoumán: Ano 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 17



Č. j.: KUJCK 54795/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 67129/2024/zdpe 
 

 

 

 

 
 

3 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  
- přezkoumán: Ano 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek  
- přezkoumán: Ano 
Obec nehospodaří s majetkem státu. 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  
- přezkoumán: Ano 
V rámci daného předmětu přezkoumání byla realizována kontrola dodržování povinností uložených zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zaměření na kontrolu postupu 
zadavatele ve smyslu dodržování zásad transparentnosti, nediskriminace, rovného zacházení a přiměřenosti  
z hlediska nastavení vnitřního kontrolního systému, tj. dodržování vnitřních postupů pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu. 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  
- přezkoumán: Ano 
Obec neeviduje dlouhodobé pohledávky.  
Obec přijala v roce 2023 dlouhodobý úvěr na financování nákupu kolového traktoru Zetor Proxima CL T2 100 
T2 a příkopového ramene Agromec RIO 450 v částce 1.610.991 Kč. Poslední splátka bude zaplacena  
do 31.12.2026. Zůstatek účtu 451 ke dni 31.12.2024 činí 736.152 Kč. 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  
- přezkoumán: Ano 
Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  
- přezkoumán: Ano 
Obec v přezkoumaném období nezastavila majetek ve prospěch třetích osob. 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  
- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  
- přezkoumán: Ano 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední  
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  
- přezkoumán: Ano 

 
 
C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 
 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 18



Č. j.: KUJCK 54795/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 67129/2024/zdpe 
 

 

 

 

 
 

4 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2024 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku     0,95 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku      7,64 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  0 % 
 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
Výše dluhu územního celku: 736.152 Kč 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 6.100.327,62.Kč 
 
 
D.V.     Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek 
 
  
České Budějovice, dne 02.05.2025 
 
 
Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření: 
 
                       Bc. Jitka Luňáková 
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 
 
 
Poučení: 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím datové schránky. 
S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým 
časovým razítkem.  
 
 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 19



Č. j.: KUJCK 54795/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 67129/2024/zdpe 
 

 

 

 

 
 

5 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

 návrh rozpočtu na rok 2024 + včetně plnění za předcházející rok  
 zveřejněn na internetových stránkách obce od 01.12.2023 do 21.12.2023 - informace o zveřejnění  

a schválení v ZO uvedeny na dokumentu 
Schválený rozpočet 

 schválen zastupitelstvem obce dne 18.12.2023 usnesením č. 38/23 jako vyrovnaný, P aV - 8.483.700 Kč, 
financování ve výši 499.908 Kč - bude použito na splátky dlouhodobého úvěru z naspořených finančních 
prostředků 

 závazný ukazatel - členění na paragrafy  
 zveřejněn na internetových stránkách obce dne 21.12.2023, ověřeno na 

https://www.podoli1.cz/urad/uredni-deska/rozpocet/, přístup z internetu dne 26.08.2024 
Střednědobý výhled rozpočtu 

 sestaven na roky 2024 - 2026 
 návrh zveřejněn od 01.12.2023 do 21.12.2023 - informace o zveřejnění uvedeny na dokumentu 
 schválen ZO dne 18.12.2023 
 schválený střednědobý výhled zveřejněn na internetových stránkách obce od 21.12.2023, ověřeno na 

https://www.podoli1.cz/www/obecpodoli/fs/schvaleny-strednedoby-vyhled-2024-2026588480246.pdf, 
přístup k internetu dne 28.08.2024 
- obec neeviduje dlouhodobé pohledávky 
- obec přijala v roce 2023 dlouhodobý úvěr na financování nákupu kolového traktoru Zetor Proxima  
CL T2 100 T2 a příkopového ramene Agromec RIO 450 v částce 1.610.991 Kč, měsíční splátka činí  
41.659 Kč. Poslední splátka bude zaplacena do 31.12.2026.  

Závěrečný účet 
 materiál závěrečného účtu 2023 
 návrh závěrečného účtu za rok 2023 zveřejněn na internetových stránkách obce od 05.04.2024  

do 02.05.2024 - informace o zveřejnění uvedeny na dokumentu 
 návrh ZÚ 2023 schválen zastupitelstvem obce dne 25.04.2024 usnesením č. 9/24 s výrokem bez výhrad 
 schválený materiál závěrečného účtu zveřejněn dne 02.05.2024 – ověřeno na 

https://www.podoli1.cz/urad/uredni-deska/rozpocet/, přístup k internetu dne 26.08.2024 
Bankovní výpis 

 Základní běžný účet (231) konečný zůstatek ke dni 31.12.2024: 
výpis KB č. 206 
výpis ČNB č. 26 
výpis ČS č. 012 

Bankovní výpis 
 výpis BÚ KB č. 19, obrat ze dne 09.02.2024, 8.000 Kč - poskytnutí transferu - Smlouva o poskytnutí 

dotace z rozpočtu obce ze dne 29.01.2024 
 výpis BÚ KB č. 19, obrat ze dne 09.02.2024, 20.000 Kč - poskytnutí daru - Darovací smlouva ze dne 

29.01.2024 
 výpis BÚ KB č. 13, obrat ze dne 29.01.2024, 13.041 Kč - úhrada - FAP č. 240100023 z 15.01.2024 
 výpis BÚ KB č. 122, obrat ze dne 29.07.2024, 477.000 Kč - úhrada -  FAP č. 2024019 z 15.07.2024 
 výpis BÚ KB č. 66, obrat ze dne 30.04.2024, 12.657 Kč - úhrada - FAP č. 240100410 z 23.04.2024 
 výpis BÚ KB č. 111, obrat ze dne 09.07.2024, 27.071,73 Kč - úhrada - FAP č. VF24000547 z 30.06.2024 
 výpis BÚ KB č. 93, obrat ze dne 14.06.2024, 400 Kč - inkaso platby - Nájemní smlouva ze dne 

30.04.2024  

Závěrečný účet za rok 2024 strana 20



Č. j.: KUJCK 54795/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 67129/2024/zdpe 
 

 

 

 

 
 

6 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 výpis BÚ KB č. 203, obrat z 23.2.2024, 7.900 Kč - inkaso platby - smlouva o zřízení věcného břemene  
č. PI-014330084210/001-FIA ze dne 26.09.2024 

 výpis BÚ KB č. 169, obrat z 22.10.2024, 83.965,80 Kč - úhrada - FAP č. 2455010850 z 30.09.2024 
 výpis BÚ ČNB č. 20, obrat z 06.11.2024, 60.000 Kč - úhrada - FAP č. 2024-0017 z 10.10.2024 
 výpis BÚ ČNB č. 20, obrat z 06.11.2024, 40.000 Kč - úhrada - FAP č. 2024-0016 z 10.10.2024 
 výpis BÚ ČNB č. 20, obrat z 06.11.2024, 100.000 Kč - úhrada - FAP č. 2024-0015 z 10.10.2024 
 výpis BÚ ČNB č. 22, obrat z 26.11.2024,  945.000 Kč - úhrada - FAP  č. 24110661 z 31.10.2024 
 výpis BÚ KB  č. 197, obrat z 11.12.2024, 118.000 Kč - úhrada - FAP č 182024 z 02.12.2024 
 výpis BÚ KB č. 204, obrat z 27.12.2024, 526.623,50 Kč - úhrada - FAP č. 2402653 z 20.12.2024 

Faktura 
 FAP č. 240100023 z 15.01.2024, dodavatel: JVPO spol. s r. o., IČ 26106175, zásahová obuv VESUV new 

bez membrány (1 pár) + zásahový oblek RED FOX, ELITE PRO modrý - kalhoty (1 ks) v celkové hodnotě 
13.041 Kč vč. DPH 

 FAP č. 2024019 z 15.07.2024, dodavatel: Petr Novák, IČ 76012310, nákladní automobil Peugeot Boxer 
2.2HDI RV:2016 v celkové hodnotě 477.000 Kč vč. DPH 

 FAP č. 240100410 z 23.04.2024, dodavatel: JVPO spol. s r. o., IČ 26106175, zásahový oblek RED FOX, 
ELITE PRO modrý - kabát s nápisem HASIČI (1 ks) + zásilkové výdaje, celková hodnota 12.657 Kč  
vč. DPH 

 FAP č. VF24000547 z 30.06.2024, dodavatel: W Partner s. r. o., IČ 26071151, Dell Optiplex 7010 + 
Brother DCP-1622 WE TONER BENEFIT + HP LCD V27i G5 FHD 27" + služby + služby v knihovně, 
celková hodnota 27.071,73 Kč  
***** 

 FAP č. 2455010850 z 30.09.2024, dodavatel: Městské služby Písek s. r. o., IČ 26016541, odvoz SKO III. 
čtvrtletí 2024, úhrada: 83.965,80 Kč 

 FAP č. 2024-0017 z 10.10.2024, dodavatel: Ing. Lenka Šímová, IČ 76501990, zpracování úplného znění 
ÚP Podolí I po vydání změny ÚP, úhrada: 60.000 Kč 

 FAP č. 2024-0016 z 10.10.2024, dodavatel: Ing. Lenka Šímová, IČ 76501990, zpracování návrhu změny 
ÚP před vydáním - jednotný standart, úhrada: 40.000 Kč 

 FAP č. 2024-0015 z 10.10.2024, dodavatel: Ing. Lenka Šímová, IČ 76501990, návrh změny ÚP pro veřejné 
projednání - jednotný standart, úhrada: 100.000 Kč 

 FAP  č. 24110661 z 31.10.2024, dodavatel: ZHT Group s. r. o., IČ: 27762262, přívěs pro hašení, úhrada: 
945.000 Kč vč. DPH (780.991,74 Kč bez DPH) 

 FAP č 182024 z 02.12.2024, dodavatel: Miroslav Štefl, IČ 19559739, vypracování projektové 
dokumentace stavby "Rekonstrukce chodníků podél silnice č. 1/29 v obci Podolí I" ve stupni DSP, úhrada: 
118.000 Kč 

 FAP č. 2402653 z 20.12.2024, dodavatel: SETERM CB a. s., IČ 26031949, veřejné osvětlení - Horní 
Rastory, úhrada: 526.623,50 Kč vč. DPH 

Hlavní kniha 
 výkaz sestaven za období 7/2024 
 výkaz sestaven za období 12/2024 

Inventurní soupis majetku a závazků 
 Plán inventur na rok 2024 ze dne 15.11.2024, platnost: 09.12.2024 - 31.01.2025 
 Seznam inventurních soupisů 
 Inventarizační zpráva za rok 2024 ze dne 30.01.2025 
 inv. soupis účtu 018, 078 
 inv. soupis účtu 019, 079 - dne 18.07.2024 zařazena projektová dokumentace na byty v Podolí I č. p. 109 

 v hodnotě 177.000 Kč, inv. č. 6/2024 (FAP č. 2023137 z 12.12.2023, FAP č. 2024056 z 05.06.2024) 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 21



Č. j.: KUJCK 54795/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 67129/2024/zdpe 
 

 

 

 

 
 

7 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 inv. soupis účtu 021, 081 
- AU 0210100 - stavba č. p. 91 na pozemku st. 196/1, k. ú. Podolí I 
- AU 0210200 - stavba č. p. 61 na pozemku st. 55, k. ú. Podolí I 
- AU 0210400 - technické zhodnocení v hodnotě 526.623,50 Kč vč. DPH - veřejné osvětlení Horní 
Rastory - inventární č. 13 (FAP č. 2402653 z 20.12.2024) 

 inv. soupis účtu 022  
- AU 0220010 - dne 26.11.2024 zařazen požární přívěs pro hašení v hodnotě 945.000 Kč, inv. č. 3-24 
(FAP č. 24110661 z 31.10.2024)  
- AU 0220200 - dne 22.07.2024 zařazen automobil nákladní Peugeot Boxer 2.2HDI v hodnotě 477.000 
Kč, inv. č. 8/24 (FAP č. 2024019 z 15.07.2024) 

 inv. soupis účtu 028 
- AU 0280005 - dne 22.01.2024 zařazena zásahová obuv v hodnotě 4.390 Kč, inv. č. 173/2024  
(FAP č. 240100023 z 15.01.2024) 
- AU 0280005 - dne 21.01.2024 zařazen zásahový oblek v hodnotě 8.651 Kč, inv. č. 174/2024  
(FAP č. 240100023 z 15.01.2024) 
- AU 0280005 - dne 24.04.2024 zařazen zásahový oblek v hodnotě 12.657 Kč, inv. č. 175/2024  
(FAP č. 240100410 z 23.04.2024) 

 inv. soupis účtu 031 
- AU 0310515 - smlouva o zřízení věcného břemene č. PI-014330084210/001-FIA ze dne 26.09.2024 

 inv. soupis účtu 041, 042, 132, 231, 261, 321, 403, 451, 459 
 Výpis z katastru nemovitostí prokazující stav ke dni 31.12.2024, LV 1, k. ú. Podolí I  
 Výpis z katastru nemovitostí prokazující stav ke dni 31.12.2024, LV 593, k. ú. Křenovice 

Kniha došlých faktur 
 obci byly ke dni 31.07.2024 doručeny faktury od č. 24-001-00001 do č. 24-001-00150 v celkovém 

finančním objemu 2.222.533,69 Kč 
 obci byly ke dni 31.12.2024 doručeny faktury od č. 24-001-00001 do č. 24-001-00264 v celkovém 

finančním objemu 4.720.286,25 Kč  
Kniha odeslaných faktur 

 obec vydala ke dni 15.07.2024 faktury od č. 24-002-00001 do č. 24-002-00008 v celkovém finančním 
objemu 83.302 Kč  

Odměňování členů zastupitelstva 
 výplatní lístek za období 7/2024  

- osobní č. 2 - uvolněný starosta obce 
- osobní č. 4 - uvolněná místostarostka obce 

Rozvaha 
 výkaz sestaven ke dni 31.07.2024 
 výkaz sestaven ke dni 31.12.2024 

Účetní doklad 
 č. 24-007-00059 z 25.4.2024, 862.305,19 Kč - převedení hospodářského výsledku za r. 2023 
 č. 24-801-00019 z 09.02.2024, 8.000 Kč - poskytnutí transferu - Smlouva o poskytnutí dotace  

z rozpočtu obce ze dne 29.01.2024 
 č. 24-007-00034 z 01.02.2024, 20.000 Kč - předpis - Darovací smlouva ze dne 29.01.2024 
 č. 24-801-00019 z 09.02.2024, 20.000 Kč - poskytnutí daru - Darovací smlouva ze dne 29.01.2024 
 č. 24-001-00021 z 22.01.2024, 13.041 Kč - předpis, zařazení na majetkový účet 028 -  FAP č. 240100023 

z 15.01.2024 
 č. 24-801-00013 z 29.01.2024, 13.041 Kč - úhrada - FAP č. 240100023 z 15.01.2024 
 č. 24-001-00148 z 22.07.2024, 477.000 Kč - předpis, zařazení na účet 042 - FAP č. 2024019  

z 15.07.2024 
 č. 24-801-00122 z 29.07.2024, 477.000 Kč - úhrada -  FAP č. 2024019 z 15.07.2024 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 22



Č. j.: KUJCK 54795/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 67129/2024/zdpe 
 

 

 

 

 
 

8 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 č. 24-001-00081 z 24.04.2024, 112.657 Kč - předpis, zařazení na majetkový účet 028 - FAP  
č. 240100410 z 23.04.2024 

 č. 24-801-00066 z 30.04.2024, 12.657 Kč - úhrada - FAP č. 240100410 z 23.04.2024 
 č. 24-001-00129 z 01.07.2024, 27.071,73 Kč - předpis, zařazení na majetkový účet 028 v hodnotě 

23.026,90 Kč - FAP č. VF24000547 z 30.06.2024 
 č. 24-801-00111 z 09.07.2024, 27.071,73 Kč - úhrada - FAP č. VF24000547 z 30.06.2024 
 č. 24-012-00009 z 01.08.2024 - oprava dokladu č. 24-001-00129 (náklady související s pořízením) 
 č. 24-012-00010 z 01.08.2024 - oprava dokladu č. 24-801-00111 (náklady související s pořízením) 
 č. 24-007-00068 z 01.05.2024, 400 Kč - předpis - Nájemní smlouva ze dne 30.04.2024 
 č. 24-801-00093 z 14.06.2024, 400 Kč - inkaso platby - Nájemní smlouva ze dne 30.04.2024  
 č. 24-007-00124 z 24.10.2024, 7.900 Kč - předpis - smlouva o zřízení věcného břemene  

č. PI-014330084210/001-FIA ze dne 26.09.2024 
 č. 24-801-00203 z 23.12.2024, 7.900 Kč - inkaso platby - smlouva o zřízení věcného břemene  

č. PI-014330084210/001-FIA ze dne 26.09.2024 
 č. 24-001-00202 z 11.10.2024, 83.965,80 Kč - předpis - FAP č. 2455010850 z 30.09.2024 
 č. 24-801-00169 z 22.10.2024, 83.965,80 Kč - úhrada - FAP č. 2455010850 z 30.09.2024 
 č. 24-001-00207 z 11.10.2024, 60.000 Kč - předpis - FAP č. 2024-0017 z 10.10.2024 (zařazení na účet 

041) 
 č. 24-805-00020 z 06.11.2024, 60.000 Kč - úhrada - FAP č. 2024-0017 z 10.10.2024 
 č. 24-001-00206 z 11.10.2024, 40.000 Kč - předpis - FAP č. 2024-0016 z 10.10.2024 (zařazení na účet 

041) 
 č. 24-805-00020 z 06.11.2024, 40.000 Kč - úhrada - FAP č. 2024-0016 z 10.10.2024 
 č. 24-001-00205 z 11.10.2024, 100.000 Kč - předpis - FAP č. 2024-0015 z 10.10.2024 (zařazení na účet 

041) 
 č. 24-805-00020 z 06.11.2024, 100.000 Kč - úhrada - FAP č. 2024-0015 z 10.10.2024 
 č. 24-007-00142 z 07.12.2024, 200.000 Kč - zařazení na majetkový účet 019 0000 
 č. 24-001-00223 z 11.11.2024, 945.000 Kč - předpis - FAP  č. 24110661 z 31.10.2024 (zařazení na účet 

0420300) 
 č. 24-805-00022 z 26.11.2024, 945.000 Kč - úhrada - FAP  č. 24110661 z 31.10.2024 
 č. 24-007-00133 z 26.11.2024, 945.000 Kč - zařazení na majetkový účet 0220010 
 č. 24-001-00238 z 04.12.2024, 118.000 Kč - předpis - FAP č 182024 z 02.12.2024 (zařazení na účet 

0420200) 
 č. 24-801-00197 z 11.12.2024, 118.000 Kč - úhrada - FAP č 182024 z 02.12.2024 
 č. 24-001-00259 z 20.12.2024, 526.623,50 Kč - předpis - FAP č. 2402653 z 20.12.2024 (zařazení  

na majetkový účet 0420200) 
 č. 24-801-00204 z 27.12.2024, 526.623,50 Kč - úhrada - FAP č. 2402653 z 20.12.2024 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
 výkaz sestaven ke dni 31.07.2024 
 výkaz sestaven ke dni 31.12.2024 

Výkaz zisku a ztráty 
 výkaz sestaven ke dni 31.07.2024 
 výkaz sestaven ke dni 31.12.2024 

Darovací smlouvy 
 Darovací smlouva ze dne 29.01.2024 
 dárce: obec Podolí 
 obdarovaný: SDH Podolí I, IČ 6386928 
 předmět daru: finanční dar ve výši 20.000 Kč na činnost spolku v roce 2024 
 Žádost o poskytnutí finančního daru ze dne 08.01.2024 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 23



Č. j.: KUJCK 54795/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 67129/2024/zdpe 
 

 

 

 

 
 

9 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 
 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce ze dne 29.01.2024 
 poskytovatel: obec Podolí 
 příjemce: Hospic sv. Jana N. Neumanna, o. p. s., IČ 70853517 
 předmět smlouvy: dotace na provozní náklady spojené s péčí a doprovázením nevyléčitelně nemocných 

pacientů ve výši 8.000 Kč 
 čerpání dotace: nejpozději do 15.11.2024 
 vyúčtování provést nejpozději do 30.11.2024 
 Žádost o poskytnutí dotace ze dne 23.10.2023, Čestné prohlášení žadatele ze dne 23.10.2023, Potvrzení 

o vedení účtu, Výpis z evidence skutečných majitelů 
 Zápis ZO ze dne 8.12.2015, usnesení č. 43/15 

Smlouvy nájemní 
 Nájemní smlouva ze dne 30.04.2024 
 pronajímatel: obec Podolí I 
 nájemce: fyzická osoba MP 
 předmět smlouvy: část pozemku KN parc. č. 845/5 v k. ú. Podolí I o výměře 200 m2 (manipulační plocha) 
 účel: skladování palivového dříví 
 výše nájemného: 400 Kč za kalendářní rok 
 doba trvání nájmu: na dobu určitou, a to 1 rok 
 Záměr pronájmu byl zveřejněn od 08.04.2024 do 25.04.2024 
 Zápis ZO ze dne 25.04.2024, usnesení č. 14/24 + příloha zápisu: cena v čase a místě obvyklá 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
 Kupní smlouva č. 168/CSS/2024 ze dne 21.11.2024 
 kupující: obec Podolí I 
 prodávající: Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
 předmět koupě: pozemek parc. č. 1427, ostatní plocha, 772 m2, k. ú. Podolí I 
 kupní cena: 171.000 Kč (221,50 Kč/m2) 
 Zápis ZO ze dne 05.11.2024, usn. č. 39/2024 + příloha zápisu: cena v čase a místě obvyklá 
 Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn. V-248/2025-305, právní účinky zápisu  

k 22.01.2025 
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 

 Kupní smlouva ze dne 22.07.2024 
 kupující: obec Podolí I 
 prodávající: Petr Novák, IČ 76012310 
 předmět smlouvy: nákladní automobil Peugeot Boxer 2.2HDI RV:2016, VIN: VF3YDTMAU12A06725  

v celkové hodnotě 477.000 Kč vč. DPH 
 Zápis ZO ze dne 25.04.2024, usnesení č. 15/24 - ZO schvaluje zakoupení ojetého užitkového vozidla 

mladšího 10 let za cenu do 500.000 Kč 
 Zápis ZO ze dne 26.06.2024, usnesení č. 21/24 - ZO schvaluje koupi ojetého užitkového vozidla Peugeot 

Boxer 2.2HDI v částce 477.000 Kč vč. DPH od firmy Petr Novák, IČ 76012310 
 FAP č. 2024019 z 15.07.2024, dodavatel: Petr Novák, IČ 76012310, nákladní automobil Peugeot Boxer 

2.2HDI RV:2016 v celkové hodnotě 477.000 Kč vč. DPH 
Smlouvy o věcných břemenech 

 Smlouva o zřízení věcného břemene č. PI-014330084210/001-FIA ze dne 26.09.2024 
 povinná: obec Podolí I 
 oprávněná: EG. D, a. s., IČ 28085400 
 zatížená nemovitost: pozemek parc. č. 1215, v k. ú. Podolí I  
 účel: umístění distribuční soustavy - 1215 - kabelové vedení NN; kabelový pilíř; uzemnění 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 24



Č. j.: KUJCK 54795/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 67129/2024/zdpe 
 

 

 

 

 
 

10 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 jednorázová náhrada za zřízení ve výši 7.900 Kč 
 Zápis ZO ze dne 24.09.2024, usn. č. 31/24 
 Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn. V-5264/2024-305, právní účinky zápisu ke dni 

24.10.2024 
 pozemek zařazen na AU 0310515 Ostatní plocha VB - inventurní soupis účtu 0310515 - Výpis z KN 

prokazující stav ke dni 31.12.2024, LV 1, k. ú. Podolí I 
Dokumentace k veřejným zakázkám 

 Kupní smlouva ze dne 22.07.2024, předmět smlouvy: nákladní automobil Peugeot Boxer 2.2HDI RV:2016, 
VIN: VF3YDTMAU12A06725 v celkové hodnotě 477.000 Kč vč. DPH 

 Zápis ZO ze dne 25.04.2024, usnesení č. 15/24 - ZO schvaluje zakoupení ojetého užitkového vozidla 
mladšího 10 let za cenu do 500.000 Kč 

 Zápis ZO ze dne 26.06.2024, usnesení č. 21/24 - ZO schvaluje koupi ojetého užitkového vozidla  Peugeot 
Boxer 2.2HDI v částce 477.000 Kč vč. DPH od firmy Petr Novák, IČ 76012310 

 FAP č. 2024019 z 15.07.2024, dodavatel: Petr Novák, IČ 76012310, nákladní automobil Peugeot Boxer 
2.2HDI RV:2016 v celkové hodnotě 477.000 Kč vč. DPH 
- výběr dodavatele proveden dle čl. III bod 2. Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
Obce Podolí I (účinná od 16.09.2021) 
***** 

 Kupní smlouva ze dne 08.10.2024 
 prodávající: ZHT Group s. r. o., IČ: 27762262 
 předmět: nový požární přívěs pro hašení 
 cena: 945.000 Kč vč. DPH (780.991,74 Kč bez DPH) 
 dodání do 31.10.2024 
 Zápis ZO ze dne 24.09.2024, usn. č. 30/24 

- smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 14.10.2024 - ověřeno na 
https://uverejnovani.cz/documents/details/22256, přístup k internetu dne 30.04.2024 
- výběr dodavatele proveden dle čl. III bod 3. Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
Obce Podolí I (účinná od 16.09.2021) 

Vnitřní předpis a směrnice 
 Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obce Podolí I, účinná od 16.09.2021 
 Směrnice o zabezpečení zákona o finanční kontrole, schválena ZO dne 17.12.2012 
 Směrnice - oběh účetních dokladů, účinná od 01.01.20178 
 Podpisové vzory s účinností od 01.11.2018 

Účetní závěrka 
 protokol o schválení účetní závěrky k 31.12.2023  
 materiál účetní závěrky (inventarizační zpráva), 
 schválena zastupitelstvem obce dne 25.04.2024 usnesením č. 10/24  
 odeslání informace do CSÚIS dne 26.04.2024 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 25



Obec Podolí I, IČO 00250007 KEO4 1.14.7 UC112Paticka

Ostatní údaje

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 27Závěrečný účet za rok 2024 strana 26 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


		2025-05-02T06:23:39+0000




